

Cenová nabídka

Město Vyškov výsadba duben 2023

Staeg Facility, spol. s r.o.
Průmyslová 738/8f
68201 Vyškov - Předměstí
IČ: 24141623
DIČ: CZ24141623

Město Vyškov
Masarykovo náměstí 108/1
68201 Vyškov
IČ: 00292427
DIČ: CZ00292427

Dobrý den,

vyzýváme Vás o předložení cenové nabídky na výsadbu stromů v katastrálním území Vyškov. V období duben 2023 dle přiloženého seznamu dřevin. Včetně vyhloubení výsadbové jámy, použití půdního kondicionéru, provedení komparativního řezu, nátěru proti korní spále (nejlépe Arboflex), instalace kotvení, úvazků, provedení záhlívky do závlahové misky a zamulčování ve výšce 7cm (borka, štěpka).

Dále prosíme o přiložení smlouvy o dílo.

pracovní činnosti	m.j.	popis	množství	Kč/m.j.	Celkem
vyhloubení výsadbové jámy	ks		24	1 250,00 Kč	30 000,00 Kč
dovoz a obměna hlíny + zapracování hydrogelu	ks		24	650,00 Kč	15 600,00 Kč
výsadba stromu	ks		24	600,00 Kč	14 400,00 Kč
instalace kotvení	ks		24	400,00 Kč	9 600,00 Kč
instalace úvazku	ks		24	90,00 Kč	2 160,00 Kč
nátěr proti korní spále	ks		20	90,00 Kč	1 800,00 Kč
provedení komparativního řezu	ks		20	250,00 Kč	5 000,00 Kč
zamulčování ve výšce 7 cm	ks		24	250,00 Kč	6 000,00 Kč
vytvoření závlahové misky	ks		24	180,00 Kč	4 320,00 Kč
záhlívka vč. dovozu vody do 5km	ks		24	380,00 Kč	9 120,00 Kč
instalace závlahových vaků	ks		20	180,00 Kč	3 600,00 Kč
					101 600,00 Kč

výsadbový materiál	m.j.	popis	množství	Kč/m.j.	Celkem
Acer campestre – javor babyka	ks	obv. km. 10/12cm	1	3 962,00 Kč	3 962,00 Kč
Acer platanoides „Royal Red“ – javor mléč	ks	obv. km. 10/12cm	1	3 542,00 Kč	3 542,00 Kč
Abies concolor – jedle ojíňená	ks	v. 100cm, zem.bal	2	1 205,00 Kč	2 410,00 Kč
Liriodendron tulipifera – lilovník tulipánokvětý	ks	obv. km. 10/12cm	1	4 368,00 Kč	4 368,00 Kč
Quercus petraea – dub zimní	ks	obv. km. 10/12cm	1	3 276,00 Kč	3 276,00 Kč
Platanus acerifolia „Alpens Globe“ – platan javorolistý	ks	obv. km. 10/12cm	2	5 180,00 Kč	10 360,00 Kč
Carpinus betulus „Fastigiata“ - habr obecný sloupovitý	ks	v. 250 – 300cm	4	3 122,00 Kč	12 488,00 Kč
Pinus nigra – borovice černá	ks	v. 100cm, zem.bal	3	1 183,00 Kč	3 549,00 Kč
Zelkova serrata – Zelkova pilovitá	ks	obv. km. 10/12cm	2	3 822,00 Kč	7 644,00 Kč
Acer platanoides „Rubrum“ – javor mléč (červenolistý)	ks	obv. km. 10/12cm	1	3 822,00 Kč	3 822,00 Kč
Acer campestre - javor babyka	ks	obv. km. 10/12cm	6	3 962,00 Kč	23 772,00 Kč
					79 193,00 Kč

ostatní materiál	m.j.	popis	množství	Kč/m.j.	Celkem
štěpka	m3		3	600,00 Kč	1 800,00 Kč
kůly	ks		62	180,00 Kč	11 160,00 Kč
úvazek	m		24	40,00 Kč	960,00 Kč
Arboflex	ks		20	120,00 Kč	2 400,00 Kč
půdní kondicionér	ks		24	80,00 Kč	1 920,00 Kč
					18 240,00 Kč

celkem bez DPH

199 033,00 Kč